
tsic80300d@istruzione.it tsic80300d@pec.istruzione.it www.ictizianaweiss.edu.it 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo Tiziana Weiss - Trieste 

 
 
 
 
 
 
 

Scuola dell’Infanzia Scuola Primaria Scuola Primaria Scuola Secondaria I grado 
S. Laghi V. Giotti S. Laghi C. Stuparich 

 
 

Strada di Rozzol, 61  34139  Trieste tel. 040/941180 C.F. 90089520325 
 

 
 

 
 
 
 
OGGETTO-PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” Asse II -Infrastrutture per 
l'istruzione. Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) Avviso pubblico AOODGEFID/4878 del 
17/4/2020 Progetto “Tutti smart” 10.8.6A- FESRPON – FR – 2020 – 87 
 
CUP H92G20000810007      Incarico collaudatore 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA la Legge 7/8/1990 n.241 e ss.mm.ii 
VISTO il DPR 8/3/1999 n.275 
VISTO l'art. 25 del DLgs 30/3/ 2001, n. 165 
VISTO il D.Lgs n.50 del 18/4/2016 e ss.mm.ii. 
VISTO il D.I. n. 129 del 28/8/2018 
VISTO il PON "Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento" 2014-2020 approvato con 
Decisione C (2014) n. 9952, del 17/12/2014 della Commissione Europea 
VISTO l’Avviso Pubblico del Ministero dell'Istruzione prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/4/2020   Asse II 
Infrastrutture per l’istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Azione 10.8.6 “Azioni per 
l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree rurali 
ed interne” per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo, con l'acquisizione di 
dispositivi digitali da concedere in comodato d'uso alle studentesse e agli studenti che ne siano privi per la 
partecipazione  ad attività formative a distanza 
VISTO il progetto dell'Istituto “Tutti smart” presentato in data 24/04/2020 quale candidatura n. 1023790 e 
l’autorizzazione all'attuazione dello stesso del Ministero dell'Istruzione - Autorità di Gestione prot. 
AOODGEFID-10445 del 05/05/2020, con l'attribuzione del codice identificativo e le indicazioni 
procedurali specifiche nonché l'assegnazione finanziaria di € 12.931,75 di cui € 12.545,00 per forniture ed 
€ 386,75 per spese generali 
VISTO il proprio decreto prot. 3658/C14 del 22/05/2020 per l’inserimento della predetta disponibilità 
finanziaria nell'ambito del Programma Annuale 2020  
ATTESO che si rende necessario procedere alla nomina della figura richiesta. stante la finalità del progetto 
 
 
 
 
 
 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005384 - 03/08/2020 - A03a - Disposizioni gener - U



 
DETERMINA 

 
• Al docente Piccoli Umberto in servizio presso l'Istituto Tiziana Weiss per l'anno scolastico 2019/2020 

è conferito l'incarico di COLLAUDATORE del progetto di cui in premessa codice 10.8.6AFESR-
PON-FR-2020-87 CUP H92G20000810007; 

• È richiesta la produzione della certificazione di regolarità delle forniture. 
• Non è previsto alcun compenso. 
• Il dipendente interno incaricato provvederà, per accettazione dell'incarico, alla sottoscrizione di copia 

della presente. 
 

 
 
 
 
 

La Dirigente 
Daria Parma 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 

 
 
 
 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005384 - 03/08/2020 - A03a - Disposizioni gener - U


